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Lüneburg

Uelzen

Salzwedel

Stendal

Wolfsburg

Celle

Gifhorn

Dähre

Suderburg

Ebstorf

Schnega

Clenze

Wrestedt

Rosche

Weste

Bienenbüttel

Altenmedingen

Rätzlingen

Bardenhagen

KUNDEN GESAMTGEBIET
ANSPRECHPARTNER GEBIETE
Jens Grützmacher
Vertriebsberater
Tel 05804 970741 | Mobil 0170 6100405
E-Mail: jens.gruetzmacher@gemeinsam-vse.de

Cord-Hermann Marquardt
Vertriebsberater
Tel 05822 43151 | Mobil 0151 14351753
E-Mail: cord-hermann.marquardt@gemeinsam-vse.de

Heino Dierks
Vertriebsberater
Tel 05804 970742 | Mobil 0172 5476029
E-Mail: heino.dierks@gemeinsam-vse.de

Marcel Guttmacher
Vertriebsberater
Tel 05804 970743 | Mobil 0171 9548439
E-Mail: marcel.guttmacher@gemeinsam-vse.de

Matthias Bergann
Vertriebsberater
Tel 05844 988813 | Mobil 0151 52280805
E-Mail: matthias.bergann@gemeinsam-vse.de

Andreas Steep
Standortleiter Clenze
Tel 05844 988814
E-Mail: andreas.steep@gemeinsam-vse.de

Meiko Bake
Vertriebsberater & Standortleiter Dähre
Tel 039031 95012 | Mobil 0170 9946578
E-Mail: meiko.bake@gemeinsam-vse.de

ANSPRECHPARTNER GESAMTGEBIET 

Christian Schrötke
Pflanzenbauberater
Tel 05822 43155
Mobil 0170 4541202
E-Mail: christian.schroetke@gemeinsam-vse.de

Michael Porsch
Abteilungsleitung Pflanzenschutz und Dünger
Tel 05822 43121
Mobil 0171 7687401
E-Mail: michael.porsch@gemeinsam-vse.de


